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مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمدعیسی به 
شماره شناسنامه ۲۵۷۹۴  و کد ملی ۰۰۳۶۰۰۵۶۷۳ صادره از  تهران 

در مقطع  کارشناسی رشته روانشناسی  صادره از واحد دانشگاهی  آزاد 
تهران مرکز با شماره ۱۹۵۰  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد تهران 
مرکز به نشانی : تهران . سوهانک . دانشکده علوم انسانی ارسال نماید .

برگ سبز و سند کمپانی خودرو تیبا۲ رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۵۴_۳۵۳م۲۱ 

 NAS821100j1167251 شماره شاسی 
 به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت دانشجویی  نام پدر 
عبدالرضا با شماره دانشجویی ۹۹۵۱۱۱۲۹ از دانشگاه 

علم و صنعت رشته فیزیک در مقطع کارشناسی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اينجانب زهرا رييسي فرزند  ابراهیم به 
شماره شناسنامه ۲۲۲۹۸ صادره از میناب در مقطع کاردانی رشته نرم 

افزار کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودان مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان واحد رودان به نشانی دانشگاه 

آزاد اسلامی استان هرمزگان شهرستان رودان ارسال نماید .

 برگ سبز خودرو  سمند  سورن  EF7  رنگ سفید 
 مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۳۰ _ ۶۷۸ ط ۹۳ 
 و شماره موتور 147H0658016 و شماره شاسی

 NAACS1HE5NF232765 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله اعلام می دارد قرارداد اجاره نامه رسمی ۹۹ ساله عرصه 
مسکن مهر به شماره ۱۹۲۶۶ / ۹۲ مورخ ۱۴ / ۰۷ / ۱۳۹۲ به نام 

 فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۸۱۶ و کدملی  
۰۰۴۷۹۷۸۶۲۷ صادره از تهران  مربوط به پروژه شرکت اتحاد 

 عمران پارس واقع در شهر جدید هشتگرد مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 قرارداد پیش فروش  واحد مسکن مهر به شماره
 ۵۲۱۰ / ۳ / ۹۲ مورخ ۲۸ / ۰۱ / ۱۳۹۳ مربوط به پروژه شرکت 

اتحاد عمران پارس واقع در شهر جدید هشتگرد به نام 
 فرزند محمدرضا با کدملی ۰۰۴۷۹۷۸۶۲۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو  پراید  صبا  جی تی ایکس رنگ سبز 

 یشمی متالیک مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ایران
 ۳۳ _ ۸۱۳ م ۵۵ و شماره موتور ۰۰۱۵۴۶۰۴ و شماره 

 شاسی S1412279633787  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیســتمین کنگره حزب کمونیســت چین از امروز آغاز می شــود و 
انتظار می رود «شــی جین پینگ» که تمام رقبایش را سرکوب کرده، در 
نمایشــی یك نفره و کمونیستی برای سومین بار به عنوان رئیس جمهور 
حکومت چین تعیین شود. کنگره حزب کمونیست چین، حزب حاکم در 
این کشــور، مهم ترین رویداد حزبی است که هر پنج سال یک بار برگزار 
می شــود و در آســتانه این رویداد، مقام های چینی بــرای جلوگیری از 
هرگونه اختلال احتمالی در برگزاری این کنگره، بالاترین ســطح امنیتی 
را در کشــور برقرار کرده اند. با این حال، گزارش ها از یک اقدام اعتراضی 
نادر در آســتانه برگزاری این کنگره خبر می دهد. عکس ها و فیلم های 
منتشر شــده نشان می دهد درست چند روز قبل از بیستمین کنگره ملی 
حزب کمونیســت چین، دو بنر حاوی شــعارهای اعتراضی علیه شی 
جین پینگ و سیاســت های او، در پکن به معرض نمایش درآمده است. 
بر اساس عکس ها و فیلم های متعددی که منتشر شده و البته در چین 
سانسور شده اســت، دو بنر مذکور حاوی شعارهایی از جمله فراخوان 
برای برکناری شــی و پایان دادن به سیاست سخت گیرانه «صفر کووید» 
بودند. در یکی از این دو بنر نوشــته شــده بود: «بیاییــد از مدارس و از 
ســر کار اعتصاب کنیم و شی  جین پینگ خائن دیکتاتور را برکنار کنیم». 
روی بنر دیگر نوشــته شــده بود: «نه به آزمایش کووید؛ ما می خواهیم 
غــذا بخوریم. نه به قرنطینه؛ مــا آزادی می خواهیم. نــه به دروغ؛ ما 
عزت می خواهیم. نه به انقلاب فرهنگی؛ ما اصلاحات می خواهیم. ما 
رأی می خواهیم. ما نمی خواهیم برده باشــیم، ما می خواهیم شهروند 
باشــیم». بر اساس تصاویر و کلیپ های گرفته شــده از زوایای مختلف، 
بنرها روی پل سیتونگ در منطقه پرتردد هایدیان، یک منطقه دانشگاهی 
در شمال غربی پایتخت، آویزان شــده بودند. بر اساس تصاویری که از 
صحنه گرفته شــده اســت، دود از پل هوایی دیده می شــود و صدای 
مردی شنیده می شود که با بلندگو علیه حکومت کمونیستی چین شعار 

می دهد. چنین اتفاقی لکه ننگی برای شی محسوب خواهد شد؛ کسی 
که انتظار می رود سومین دوره پنج ساله بی سابقه ریاست جمهوری را در 
کنگره حزب کمونیست به  دست آورد. برخی از شهروندان چینی قبلا به 
اپک تایمز گفته  بودند از سپتامبر، پلیس در خیابان های محلی ظاهر شده 
و شــبانه روز خانه های آنها را زیر نظر دارند. گزارش شده که این یک نفر 
معترض بازداشت شده است. تصاویر منتشر شده نشان می دهد مأموران 
پلیس گرد یک شــخص که کلاه ایمنی زرد رنگ به سر و لباس نارنجی 
به تن داشته، جمع شده اند. بسیاری اقدام این معترض تنها را ستودند و 
او را «قهرمان» نامیدند. برخی هم با الهام از رویدادهای تابستان ۱۹۸۹ 
و کشــتار میدان تیانانمن پکن به دســت حکومت کمونیستی چین، او 
را «مرد تانک های جدید» نامیدند. در تابســتان ۱۹۸۹، صدها و احتمالا 
چند هزار نفــر از تظاهرات کنندگان صلح آمیز طرفدار دموکراســی در 
تهاجم نظامیان حزب کمونیســت چین در میدان تیانانمن پکن کشــته 
شــدند. در این کشــتار، نیروهای نظامی با تانک و خودرو به این میدان 
اعزام شــده بودند و به معترضان تیراندازی کردنــد. «مرد تانک ها» یا 
«شورشی ناشناس» لقبی بود که آن زمان رسانه ها به این فرد ناشناس 
چینی دادند. بر اســاس عکسی که منتشر شــده، او کسی بود که صبح 
روز سرکوب، جلوی ســتونی از تانک های چینی ایســتاد و مدتی مانع 
حرکت آنها شــد. تحقیقات آنلاین رد معترض روزهای اخیر در پکن را 
به یک محقق و فیزیک دان چینی که اهل روســتایی در اســتان شمالی 
هیلونگجیانگ بوده، می رساند. او سندی را که بیشتر شبیه به یک بیانیه 
بوده در سایت تحقیقاتی «ریسرچ گیت» منتشر کرده بود. این متن بعدها 
از این ســایت حذف شــد  اما کپی هایی از روی آن دانلود شده است. در 
این سند ۲۳ صفحه ای او خواهان اعتصاب عمومی و اقدام به نافرمانی 
مدنی از جمله تخریب ایستگاه های آزمایش کووید شده بود. او هدف از 
این اقدامات را «جلوگیری از ادامه دیکتاتوری شــی جین پینگ و حضور 

غیرقانونی او در قدرت» عنوان کرده تا «چین بتواند در مسیر دموکراسی 
و آزادی قدم بگذارد». برخی از کاربران چینی در دو حساب توییتری این 
مرد جمع شــدند و از او سپاسگزاری کردند. با توجه به اینکه در آستانه 
نشست سیاسی مهم حزب کمونیست، تدابیر امنیتی شدیدی در چین به 
اجرا در می آید، بروز اعتراضات در این کشور بسیار غیرعادی است؛ به ویژه 
در پکن، مرکز سیاسی این کشور، جایی که یک سیستم نظارت جمعی در 
سطح شهر از سال ۲۰۱۵ نصب شده است. به گفته کامپریتک، وب سایت 
مبتنی بر امنیت ســایبری، تقریبا ۷.۹ میلیون دوربین نظارتی ۲۴ ساعته 
شــهر را تحت نظر دارند. رژیم چین به طور واضح اعلام کرده است به 
سیاست «صفر کووید» خود متعهد می ماند؛ اگرچه قرنطینه های مکرر 
و آزمایش های انبوه باعث ناامیدی گســترده در شــهرهای چین شــده 
اســت. اعتراضات در مقیاس کوچک در اوایل سال جاری در شانگهای 
و دیگر شهرهای چین آغاز شــد. بر اساس برآورد بانک ژاپنی نومارا، از 
۱۰ اکتبر، حداقل ۳۶ شــهر چین تحت برخی از ســطوح محدودیت یا 
قرنطینــه قرار گرفته اند که حــدود ۱۹۶.۹ میلیون نفر را تحت تأثیر قرار 
داده که از ۱۷۹.۷ میلیون نفر در هفته گذشته افزایش یافته است. پکن 
۲۱ میلیون ساکن خود را هر سه روز یک بار آزمایش می کند و افراد باید 
برای ورود به هر مکان عمومی یا حمل ونقل عمومی تست منفی کووید 

که حداکثر طی ۷۲ ساعت گرفته اند، نشان دهند.
سانسور و بازداشت مخالفان

به گزارش رویترز، عصر روز گذشــته و در آســتانه نشســت حزب 
کمونیســت، حضور پلیس در مناطق مختلف پکن درخور توجه بود 
و چندین خودروی پلیس و افســران در خیابانی که بنرها آویزان شده 
بود، به تماشــا ایستاده بودند و دیگر هیچ اثری از بنرها یا آتش وجود 
نداشــت. یکی از شــهروندان به اپک تایمز گفت بــا دیدن تظاهرات 
بلافاصله در خانه اش را بسته اســت. او از گفت وگوی تلفنی درباره 

جزئیــات خودداری کــرد و گفت «کنترل و نظــارت در روزهای اخیر 
تشــدید شــده اســت». چندین نفر از مردم محلی گفتند درباره این 
اعتراض شــنیده اند  امــا نمی توانند آن را در وی چــت ، محبوب ترین 
برنامه پیام رســانی کشور  به اشتراک بگذارند؛ چرا که این برنامه کاملا 
تحت کنترل حزب کمونیست اســت. یکی دیگر از شهروندان چینی 
هم گفت: «مردم حق دارند عقاید خود را بیان کنند که توســط قانون 
اساســی محافظت شده اســت. با این حال، هنگامی که مردم افکار و 
نظرات خــود را در ملأ عام بیان می کنند، آنها را متهم به «دشــمنی 
و ایجاد مشــکل می کنند». «دشــمنی و ایجاد مشکل» اتهام مکرری 
است که حزب کمونیســت چین برای ساکت کردن منتقدان استفاده 
می کند. گاردین هم در آســتانه نشست حزب کمونیست گزارش داد 

در آســتانه برگزاری کنگره حزب کمونیست چین، گزارش ها حاکی از 
بازداشت، آزار و اذیت و ارعاب مخالفان دولت پکن به دست نیروهای 
امنیتی این کشور است. مقام های چین نظارت و آزار و اذیت منتقدان 
دولت را به عنوان بخشــی از روند سرکوب مخالفان افزایش داده اند. 
به نوشته این روزنامه بریتانیایی، از اواسط ماه گذشته میلادی، بسیاری 
از فعالان سیاسی در سراســر چین بازداشت یا در حصر خانگی قرار 
گرفتند و بسیاری از وکلای دادگستری مدافع حقوق بشر مورد ارعاب، 
آزار و اذیــت یا تعقیب مأموران هســتند. مخالفان دولت پکن اعلام 
کرده اند مقامات چین نگران هستند انتقادهای آنان منجر به نارضایتی 
اجتماعی و تهدید حکومت شــود، به همین دلیل همه راه ها را برای 

ساکت کردن شان در آستانه کنگره حزب کمونیست امتحان می کنند.

بازداشت و سرکوب مخالفان حکومت «شي» در آستانه کنگره حزب حاکم چین

دموکراسي کمونیستي

 از ســویی مســئولان کشــوری اعتراض را حق قانونی شــهروندان ارزیابی می کنند و 
می گویند باید میان اعتراض و اغتشــاش تفکیک قائل شــد؛ اما از دیگر سو راهی برای 
ابــراز قانونی اعتراضات یعنی برگزاری تجمعات قانونی را در اختیار شــهروندان قــرار نمی دهند. رویدادهای اخیر 
نشــان داد بی توجهی دوباره به اجرائی شــدن اصل ۲۷ قانون اساسی می تواند پیامدهای ناگوار در پی داشته باشد. 
اعتراضات اگر مجرایی قانونی نیابد، می تواند هر مســیر دیگری را طی کند. اســتمرار این وضعیت به نفع کشــور و 

منافع ملی نیست.
۳- کشــور بزرگی با جمعیتی حدود ۸۵ میلیون نفر را نمی توان تنها با یک ســلیقه و جریان اداره کرد. نمی توان 
اهدافی برای اداره کشــور برگزید که مشــخص نیست چند درصد جمیعت کشــور با چه بخش هایی از این اهداف 
همراه اســت. ضمن آنکه مشخص نیست در شــرایط پیچیده امروز ایران و جهان آیا همه این اهداف دست یافتنی 
اســت یا خیر؟ همچنین آیا ملزومات و روش ها و نیروها و مقدمات و ابزارهای دســتیابی به این اهداف به شــکلی 
عقلایی ســاماندهی شــده اســت یا خیر؟ آیا درباره روند پیشــبرد این اهداف با ابزارها و رویکردهای موجود، دائما 
کارایی سنجی صورت گرفته و بر مبنای منافع ملی و پیچیدگی های اجتماعی در ایران امروز، ارزیابی های واقع بینانه 
و آسیب شناســی های جامعی صورت گرفته اســت یا خیر؟ در صورت وجود چنین ارزیابی هایی در چه زمینه هایی 
ناکارآمدی بیشتر و در چه حوزه هایی دستاورد بیشتری کسب شده است؟ چرا چنین نتایجی حاصل شده و برای رفع 

کاستی ها و برطرف کردن ضعف ها باید چه تجدیدنظرهایی صورت داد؟
۴- در چند دهه گذشته، صدها هزار نفر از نخبگان علمی و فرهنگی و صاحبان سرمایه کشور مهاجرت کرده اند. 
شــواهد موجود نیز نشــانگر عزم گروه بیشتر و چند برابری این رقم برای مهاجرت اســت؛ هرچند شرایط لازم برای 

مهاجرت را کســب نکرده اند و در نتیجه در شرایطی مجبور به حضور در وطن هستند که دل در گرو شرایط موجود 
ندارنــد. در چنین وضعیتی و در غیاب رقابت سیاســی هیجان انگیز داخلی، به صورت تصاعــدی بر حجم و ابعاد 
مطالبات اقتصادی و فرهنگی و سیاسی شهروندان افزوده می شود؛ بی آنکه در عالم واقع ظرفیت های لازم قانونی 
برای پاســخ منطقی به این مطالبات تعریف شــده باشد. دیگر اقشــار نیز به فراخور وضعیت درجاتی از نارضایتی 

اقتصادی، فرهنگی و سیاسی را تجربه می کنند.
۵- تحولات اقتصادی به ویژه آن بخشی که با زندگی روزمره ایرانیان سر و کار دارد، مانند تورم و گرانی سرسام آور، 
بی کاری گســترده جوانان، حضور افراد ناتوان و کمتر با دانش و تجربه و تخصص بر مصادر امور، فســاد اقتصادی، 
مســئله مرجعیت و حاکمیت قانون در زندگی جمعی، تخریب گســترده محیط زیست و مانند آن بیش از هر عامل 
عینی دیگری زمینه ســاز نارضایتی های عمومی اســت. به خصوص که افق کوتاه مدت و روشنی برای حل وفصل این 
مســائل پیش روی جامعه ایرانی نیســت. در چنین شــرایطی برای اداره کشــور باید همه ظرفیت های موجود را به 
یاری طلبید. در شــرایط پیچیده امروز جهان، دولت های ملی بر اســاس منافع ملی دائم در حال ارزیابی سیاست ها و 
کارایی سنجی سیاست ها هستند. تحول شتابان جهان نیازمند تحول شگرف و دائمی در شیوه های کشورداری است و 
این تحول نیازمند درکی درست از ماهیت دولت ملی است. دولت ملی سخنگوی منافع ملی و مصالح جمعی است. 
اساس این رویکرد برگشت به مشارکت گسترده عمومی در اداره کشور است. مشارکت ملی در تصمیم سازی ها و اجرا 
خود نیازمند ابزارهای مدنی و فرهنگی و سیاسی ویژه ای است. مشارکت گسترده متخصصان در طراحی سیاست ها 
و درنهایــت قانون برآمده از چنین رویکردی راه را بر هر نوع ماجراجویی یا بی توجهی به خواســت و مطالباتی ملی 

می بندد و به تقویت بنیان های دولت ملی یاری می رساند تا راه خروج از دایره ناکارآمدی فراهم شود.

دولت ملی و خروج از دایره ناکارآمدی
ایــن را گســترش بدهید به بقیه امور سیاســی، اجتماعی و اقتصادی. اگــر همواره بانوان 
کم حجــاب را در گفت وگوهای اجتماعی و در امور مختلف مشــارکت دهید، این بغض و 
کینه به شــدت کاسته می شــود؛ اما آنگاه که بر طبل افراط خود بکوبید، کینه و دشمنی پدید می آورید. درست همان گونه 
که یک دکتر جوان در صداوســیما، به صورتی غریزی، از یک سرود ابزار «لشکرکشی» ساخت. این موضوع از حیث تربیت 
اجتماعی برای همگان و به ویژه کســانی که در قدرت  هســتند، اهمیت وافری دارد. نمونه مهم تر آن است که شما خود 
حقوق های بالای ۵۰ میلیون بگیرید ولی ماه ها برای افزایش اندک حقوق بازنشســتگان چانه بزنید. این پیش از آنکه یک 
تفاوت دستمزد باشد، در اندرون آدمیان و به شکلی خودآگاه و ناخودآگاه «سرکوب اقتصادی» تلقی می شود و در زمان لازم 
به شکل اعتراض بروز می کند. همواره در سیاست ها تفاوت هایی در امتیازات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی وجود دارد، 
مهم این است که سیاست ها به سرکوب تعبیر نشود؛ یعنی دقیقا همان که درباره آن سرود پدید آمد. به همین سان است 
دیگر تفاوت های «سیاســتی» که می تواند ســرکوب زبانی، نژادی و سیاسی تلقی بشود یا نشود؛ به درجات گوناگون و چه 
مستقیم و چه غیرمستقیم. مهم این است که سیاست گذاری اسباب سرکوب نشود؛ این یک نکته کلیدی در حکمرانی  است.
۴- سیاست آزادی مستلزم آن است که همه ما خود را «مالک» ندانیم و به «حقوق» خود و دیگری بسنده کنیم. بیش 
از داشته هایمان، تعدادمان و ظرفیت مان مطالبه حق نکنیم. نه ایران و نه انقلاب اسلامی ملک هیچ کس نیست؛ درک این 
معنا مهم است. ریشه تشکیل گروه فشار در جوامع این است که از مفهوم «حقوق» گذر می کنیم و به مفهوم «مالکیت» 
نزدیک می شــویم. این گروه فشــار می تواند به شکل «میلیشــیایی» باشــد یا در قالب «لابیگری»های ملی و بین المللی. 
شــفافیت (اینجا به معنی رسانه آزاد) می تواند یکی از ابزارهای مقابله با گروه های فشار باشد؛ چون همه چیز را همگان 

دانند و همه کار را همگان کنند. قدرت در جماعت است؛ جماعت را که آزاد بگذارید، قدرت تولید کرده اید.

آزادی، برخورد و سیاست امنیتی
ادامه از صفحه اولادامه از صفحه اول


